EMER MBIEMER - ILIRIANA OLLDASI]

GIYKAT [ (U Us
SRR PEQI?J:-(J[:LTPIET}U USHTRON DETYREN : GIYKATA | POSACME SHKALLA E
PIONDHE KRIM TE ORGANIZUAR DATF 18/12/2019

PE::H-’GJA PROFESIONALE -

GIVOTARE - GIYKATA E SHKALLES Sf: PARE PER KRIME Tf: Rf:
o CIVEAT LES SE PARE PIER KRIME T RENDA
GIYQTARE - GIYKATA E RRETHIT GIVOESOR FIER 02/10/2001 - 28/02/2006

STAZH PROFESIONAL - GIYKATA ERRETHIT GIYOQESOR FIER
13/09/2000 - 02/10/2001

ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI | TIRANES 18.07.1998 :
SHKOLLA EMAGISTRATURES 2001

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAINIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR- KONFIRMUAR NE DETYRE



